4
Modules solaires ◊ Solar Modules
Caractéristiques de puissance des modules PV
(photovoltaïques)
Les rendements de courant et de puissance des modules
photovoltaïques sont approximativement proportionnels à
l'intensité de lumière du soleil.  À une intensité donnée, le
courant de sortie du module et la tension de fonctionnement

Produit # Modèle Courant
maximal
Puissance
maximale
Tension
d'opération
Tension
nominale Longueur Largeur Épaisseur Poids
Product # Model Maximum
Current
Maximum
Power
Operation
Voltage Voltage Length Width Depth Weight
(A) (W) (Vmp) (Voc) (mm) (mm) (mm) (kgs)
13-61-009 STP200-18/Ub 8.12 200 33.6 26.2 1482 992 35 16.8
13-61-006 STP170S-24/Ab-1 5.1 170 43.8 35.2 1580 808 35 15.5
13-61-011 STP140-12/Tb 7.7 140 17.4 22.1 1482 676 35 12
13-61-002 STP090S-12Bb 5.01 90 17.9 22.2 1195 541 30 8
13-61-001 STP085S-12/Bb-1 4.83 85 17.6 21.9 1195 541 30 8
13-61-004 STP080S-12Bb 4.65 80 17.2 21.6 1195 541 30 8
Produit # Modèle Courant
maximal
Puissance
maximale